

WA.263.9.2021.MW

Warszawa, dnia 30 czerwca 2021 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: ***postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (nr WA.263.9.2021.MW) na zakup i dostawę różnego sprzętu komputerowego i licencji dla Centrum Projektów Europejskich w podziale na 4 części***

Odpowiedzi na pytania

Pytania w sprawie przetargu na sprzęt UTM

Pytanie 1

Czy dopuszczone jest oferowanie innej formy gwarancji producenta, zamiast gwarancji NBD? Jakie są dopuszczalne przedziały czasowe odnośnie wymiany urządzenia w przypadku awarii?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 2

Czy obecność portu HDMI jest wymagana?

Odpowiedź nr 2

Port HDMI w urządzeniach UTM nie jest wymagany.

ZATWIERDZAM

Leszek Buller

Dyrektor Centrum Projektów Europejskich w Warszawie
/podpisano elektronicznie/